dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLeHKM
"PA
061/21 000 ©
"CtaHpapTt"
000 "PAO
064/21 .\ .
CtaHpapT
000 "PAO
068/21 . .
CtaHpapT
000 "PAO
069/21 . .
CtaHpapT
"PA
070/21 000 ©
"CtaHpapTt"
000 "PAO
072/21 ., .
CtaHgapT
"PA
073/21 000 ©
"CtaHpapTt"
000 "PAO
074/21 .\ .
CtaHpapT

CBepeHuna

LLnnosckasa UpnHa HnkonaesHa

000791

28.08.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2021

07.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXXnoe rnomMeLleHmne
(apeHaHasa nnaTa), oueHKa
HeOBUXXMMOCTHU

HeXxnnoe nomeLleHune
(apeHOHas nnaTa), oUEeHKa
HeOBVXXUMOCTN

HeXwunoe nomMmelleHune,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTHN

HeXunnoe romMelleHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTK

4 HeXXUJbIX NMoMeLLeHuns,
OoLEeHKa HeOBUXXMMOCTU

HeXxnnoe nomelleHune
(apenpgHas nnaTa), oueHka
HeOBVXXUMOCTN

HeXXnoe rnomMeLleHmne
(apeHaHasa nnaTa), oueHKa
HeOBUXXMMOCTHU

HeXxnnoe nomeLleHune
(apeHOHas nnaTa), oueHKa
HeOBVXXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



082/21

083/21

085/21

089/21

090/21

092/21

093/21

094/21

099/21

105/21

110/21

112/21

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

15.04.2021

15.04.2021

19.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

28.04.2021

14.05.2021

17.05.2021

20.05.2021

5 30aHUN N 3eMeNnbHbIN
y4acToK, OLEeHKa
HeOBMXUMOCTK

HeXunnoe nomMmeuieHue,
OoUeHKa HeaABNXNMOCTHN

3[1aHNE N 3eMEJIbHbIN
y4acCToOK, OLEHKa
HeABMXUMOCTU

HeXxnnoe nomeLleHune
(apenpgHas nnaTa), oueHka
HeOBVXXUMOCTN

9 31aHUNIN N 3eMeJbHbIN
y4acCTOK, OLEHKa
HeOBMXUMOCTU

HeXxnnoe nomeLleHune
(apeHOHas nnaTa), oUEeHKa
HeOBVXXUMOCTN

HeXXnoe rnomMeLleHmne
(apeHOHasa nnaTa), oueHKa
HeOBUXXMMOCTHU

HeXxnnoe nomelleHune
(apeHaHas nnaTa), oueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

HeXXunnoe rnomMelleHue,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

3JaHNe 1 3eMeSibHbIN
y4acCTOK, OLEeHKa
HeOBVMXXNMOCTK

3[laHne n 2 3eMesibHbIX
y4acCTKa, oueHKa
HeABNXNMOCTN

HeXxuioe nomeLleHune
(apengHas nnaTa), oueHka
HeaBMXUMOCTU

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U

NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA



113/21

114/21

119/21

120/21

124/21

129/21

131/21

136/21

137/21

139/21

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

20.05.2021

20.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

31.05.2021

15.06.2021

18.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

HeXxunoe nomeLleHune
(apengHas nnaTa), oueHka
HeOBVXXUMOCTN

HeXXnoe rnomMeLleHmne
(apeHOHasa nnaTa), oueHKa
HeOBUXXMMOCTHU

5 3p0aHUN, oueHKa
HeABMXUMOCTU

HeXxnnoe nomeLleHune
(apenpgHas nnaTa), oueHka
HeOBVXXUMOCTN

3[laHNE N 3eMeJIbHbIN
y4acCTOK, OLEHKa
HeOBMXUMOCTU

30aHMNE U 3eMeSibHbIN
y4acToK, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

3[1aHNE N 3eMeJIbHbIN
y4acCTOK, OLEHKa
HeABMXUMOCTU

3[aHMe N 3eMebHbIN
Yy4acCTOK, OUEHKa
HeABNXNMOCTN

14 HeXXUnblX NOMELLEeHUN,
OLIEHKA HEeABMXMMOCTK

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK, oLueHKa
HeABNXNMOCTIN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



