Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шиповская Ирина Николаевна 000791 28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						061/21	ООО "РАО "Стандарт"	02.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
064/21	ООО "РАО "Стандарт"	07.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная						
068/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
069/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
070/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	4 нежилых помещения, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
072/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная						
073/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная						
074/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная						

082/21	ООО "РАО "Стандарт"	15.04.2021	5 зданий и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
083/21	ООО "РАО "Стандарт"	15.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
085/21	ООО "РАО "Стандарт"	19.04.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
089/21	ООО "РАО "Стандарт"	22.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
090/21	ООО "РАО "Стандарт"	22.04.2021	9 зданий и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
092/21	ООО "РАО "Стандарт"	23.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
093/21	ООО "РАО "Стандарт"	23.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
094/21	ООО "РАО "Стандарт"	23.04.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
099/21	ООО "РАО "Стандарт"	28.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
105/21	ООО "РАО "Стандарт"	14.05.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
110/21	ООО "РАО "Стандарт"	17.05.2021	здание и 2 земельных участка, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
112/21	ООО "РАО "Стандарт"	20.05.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная

113/21	ООО "РАО "Стандарт"	20.05.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
114/21	ООО "РАО "Стандарт"	20.05.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
119/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.05.2021	5 зданий, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
120/21	ООО "РАО "Стандарт"	26.05.2021	нежилое помещение (арендная плата), оценка недвижимости	рыночная
124/21	ООО "РАО "Стандарт"	31.05.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
129/21	ООО "РАО "Стандарт"	15.06.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
131/21	ООО "РАО "Стандарт"	18.06.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
136/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.06.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
137/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.06.2021	14 нежилых помещений, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
139/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.06.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная